CBefieHus 06 oTnycke (nepepaye) 3/1IeKTPO3IHEPrumn pacnpeaenuT cer opraHm

Ne n/n MoTpebutenu

1. SnekTposHeprus

1 ocTynnexve B ceTb U3 APYrMX OpraHn3aLmii:
1.1 n3 ceteit MAO "®CK E3C"
1.2 OT FreHepPUPYIOLLMX KOMMaHW 1 6/10K-CTaHLWiA:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
1.3 OT HeCeTeBbIX OpraHM3aLmii:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
1.4 OT CMeXHbIX CETEBbIX OpraHW3aLmii:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
2 ocTynneHue B CeTb U3 APYTWX YPOBHEN HanpshkeHns (TpaHcchopmaLiys)
2.1 BH
2.2 CH1
2.3 CH2
2.4 HH
3 [eHepauws Ha ycTaHOBKax OpraHu3auuu (COBMELLEHWE AESTENbHOCTH)
4 OTnycK n3 ceTu:
4.1 NpsiMbIM NPOYUM NOTPEBUTENSIM MO AOrOBOPaM OKasaHUs YCMyr Mo nepeaaye SNeKTPUYECKO SHeprm
4.1.1 M3 HUX NOTpebuTensm, onocpeaoBaHHO MOAKIIOYEHHDBIM K LIMHAM reHepaTopoB
4.2 notpebutensm M, 3CO, 3CK, B TOM uuncne:
4.2.1 npoynM noTpebuTensm, B TOM Yucne:
4.2.1.1 noTpebuTtensM, onocpeaoBaHHO NOAKIOYEHHBIM K LIMHAM FreHepaTopoB
4.3 CMEXHbIM CETEBbIM OpraHW3aLusM:
[l06aBuTb OpraHu3aumio
4.4 HaceneHne 1 NpupaBHEHHbIE K HUM rpynmbl
5 OTMyCK B CETb APYrMX YPOBHEN HaNpshKeHus
6 X03SIMCTBEHHbIE HYXX/bl OPraHWU3aLmm
7 CobcTBeHHOe noTpebneHue (coBMeLleHne AesTenbHOCTH)
8 061LWmit 06BEM NoTepb (hakTuyeckne 06bEMbI), B TOM Yncne:
8.1 OTHOCKMble Ha cObCTBEHHOE noTpebnerne (thakTuyeckoe 3HayYeHne)
9 HopmaTuBHble notepu (06bEMbI NOTEpb, YUTEHHbIE B CBOAHOM NPOrHO3HOM banaHce)

O6bEM npeBbIlEHNs haKTUHECKUX 06BEMOB MOTEPb SNEKTPUYECKON SHEPrMM Hap 06bEMaMKM NoTepsb,
YUYTEHHBIMU B CBOZIHOM MPOrHO3HOM GanaHce 3a COOTBETCTBYIOWMIA PACcHETHBIN Neproa
11 HebanaHc

II. MowHocTb
12 [ocTynneHue B CeTb U3 APYruX OpraHu3aLmin:
12.1 u3 ceteit MAO "OCK E3C"
12.2 OT reHepUPYHIOLMX KOMMaHWI 1 BIOK-CTaHLWA:
[106aB1Tb OpraHn3aLmio
12.3 OT HeCceTeBbIX OpraHu3aLmit:
[106aB1Tb OpraHn3aumio
12.4 OT CMEXHbIX CETEBbIX OpraHW3aLmii:
[106aB1Tb OpraHn3aLmio
13 [locTynneHue B ceTb U3 APYrvX YPOBHEN HanpshkeHns (TpaHchopmaLms)
13.1 BH
13.2 CH1
13.3 CH2
13.4 HH
14 leHepaLms Ha ycTaHOBKax OpraHu3auuu (CoBMeLleHne AesTenbHOCTH)
15 OTnyck n3 cetn:
15.1 NpsiMbIM MPOYWM NOTPeGUTENSIM MO AOrOBOPaM OKasaHUs YCyr Mo nepeaade 3neKTPUYECKO SHeprm
15.1.1 13 HUX NoTpeduTensM, onocpeaoBaHHO MOAKIOYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB
15.2 notpebutensm M, 3CO, ICK, B TOM uucrne:
15.2.1 npounm notpeduTensm, B TOM yncie:

15.2.1.1 noTpebuTensiM, ONoCcpPeaoBaHHO MOAKTIOYEHHBIM K LIMHAM FeHepaTopoB

EavHnua
n3MepeHuns

TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y

TbIC.KBT*y

TbIC.KBT*y

TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

MBT
MBT
MBT

MBT

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT

oTAeNbHbIM KaTeropusM notpeburenei

Koa
CTpOKU

10
20
30

230

430

630
640
650
660
670
680
690

700

710
720
730
740
750

950
960
970
980
990
1000
1010

1020
1030

1040
1050
1060

1260

1460

1660
1670
1680
1690
1700
1710
1720

1730

1740
1750
1760
1770

Bcero

75 495,545
75 495,545
0,000

0,000
0,000

43 909,180
43 909,180
0,000
0,000
0,000
0,000
74 345,509

0,000

0,000
74 345,509
0,000
0,000
0,000

0,000

43 909,180
511,413
0,000
638,623
0,000
582,000

56,623
0,000

12,225
12,225
0,000

0,000
0,000

7,121
7,121
0,000
0,000
0,000
0,000
12,039

0,000

0,000
12,039
0,000
0,000

BH

Kogbl no OKEW: 1000 kunoBaTT-4acoB — 245, MerasatT — 215, Thicaua pybnei — 384

75 495,545
75 495,545
0,000
0,000
0,000

0,000

30 860,087

30 860,087

0,000

43 909,180

511,413

214,865

209,520
5,345
0,000

12,225
12,225
0,000
0,000
0,000

0,000

4,987

4,987

B TOM uncnie no ypoBHIO HaNpspKeHUs

CH1

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

CH2

HH

0,000
0,000
0,000
0,000

43 909,180
43 909,180

43 485,422

43 485,422

0,000

423,758
372,480
51,278
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

7,121
7,121

7,052

7,052

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



15.4
16
17
18
19
19.1
20

21
22

CMEXHbIM CETEBbIM OpraH13aLusM:
[lo6aBuTb OpraHu3aLmio
HaceneHne 1 NpupaBHEHHbIE K HAM Fpynmbl
OTnycK B CETb APYTNX YPOBHEI HaNpshKeHUs
X03SMCTBEHHbIE HYXX/bl OPraHU3aLmm
CobcTBeHHOe noTpebneHne (CoBMeLLeHNE AeSTENbHOCTH)
O6wmit 06bEM noTepb (pakTnyeckme 06bEMbI), B TOM HUCTIE:
OTHOCUMble Ha cO6CTBEHHOE NoTpebneHne
HopmaTtuBHble notepu (06bEMbI MOTEPb, YUTEHHbIE B CBOAHOM NMPOrHO3HOM GanaHce)
O6bEM NpeBbilleHnst PakTUHECKUX O6BEMOB NOTEPb MEKTPUYECKON SHEPTUW Haj 06bEMaMK NoTepsb,
YUYTEHHBIMU B CBOZIHOM MPOrHO3HOM GanaHce 3a COOTBETCTBYIOWMIA PacHETHBIN Nepuoa
HebanaHc

III. MowHocTb

23
24
25

3asiBNeHHas MOLHOCTb
MakcuManbHasi MOLHOCTb
Pe3epBupyeMasi MOLLHOCTb

IV. ®aKTUYecKuit MoMe3HbIi OTMYCK KOHEUYHbIM NOTPEBUTENSM

26

26.1
26.2
26.2.1
26.2.1.1
26.2.2
27

27.1
27.1.1
27.1.2

27.1.2.1

27.1.2.1.1
27.1.2.1.2

27.1.2.2

27.1.2.2.1
27.1.2.2.2

27.1.2.3

27.1.2.3.1
27.1.2.3.2
27.1.2.4
27.1.2.5

27.1.2.6

27.1.2.7

27.2
27.2.1
27.2.1.1
27.2.2
28

28.1
28.2
28.2.1
28.2.2

[oNe3HbI OTMYCK KOHEYHBIM MOTPeGUTENSIM:
o 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
no ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLUHOCTb, B TOM Yucne:
0rnocpeaoBaHHO MOAKIIOHYEHHBIM K LUMHAM reHepaTopoB
KOMMeHcaLus notepb
MonesHblii oTnyck notpeéutensm M, 3CO:
Nno OAHOCTaBOYHOMY Tapudy:
npoynM notpebutensm
HaceneHuio U NPUPABHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM notpebuteneii:
HaceneHuto, npoxuBatoLeMy B FOPOACKUX HaceNeHHbIX NyHKTax B JOMax, He 060pya0oBaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MOPSIAKE CTaLMOHaPHBIMW 31EKTPONIMTaMU U (M) SNeKTPOOTONUTENBHBIMN
YCTaHOBKaMu W NPUPaBHEHHbLIM K HEMY KaTeropusM noTpeéutenei:
B NpeAenax CoumanbHoi HopMbl NOTpebneHuns
CBEPX COLManbHON HOPMbI NOTpeBneHuns
HaceneHuto, NpoxuBaioLLeMy B FOPOACKUX HaceNeHHbIX NyHKTax B JoMax, 060py/i0BaHHbIX B
YCTaHOB/IEHHOM MOPSiAKE CTaLMOHaPHBIMW 31EKTPOMN/IMTaMN U SNIEKTPOOTONUTENBHBLIMU YCTaHOBKaMu 1
NPUPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusim notpebuteneit:
B NpeAenax CoumanbHoi HopMbl NOTpebneHuns
CBEPX COLManbHON HOPMbI NOTpeBneHuns
HaceneHuio, NPoXMBAIOLEMY B CENbCKUX HAceNEHHbIX MYHKTaX U MPUPaBHEHHbIM K HEMY
notpebutensm:
B Npe/enax coumanbHoi HopMbl NoTpebreHuns
CBEPX COLManbHON HOpPMbI MoTpebnenuns
Cafi0BOAYECKMM, OrOPOAHUYECKUM MU IaYHbIM HEKOMMEPYECKUM 06bEANHEHNSIM FpaXaaH
PenuriosHbiM opraHmsaumsm
IOpnanyecknM nuuam NpruoGpeTalowmMM SNEeKTPOIHEPT IO B LIENSX NOTPebeHNs Ha KOMMYHanbHO-
6bITOBbIE HYX/Ibl B HACENEHHbIX NYHKTaX, XMWIbIX 30HaX MPU BOMHCKMX YacTsxX U B Lensx notpebneHuns
OCY>XAEHHBLIMM B MOMELLIEHUSIX NS UX COAEPXKaHNS
HekoMMepueckuM obberHeHNSM rpax/aH (rapaxHo-CTpouTeNbHble, rapaXHble koonepaTuBbl) 1
XO35IMCTBEHHbIE MOCTPOWKM (DU3NYECKUX UL
no ABYXCTaBOYHOMY Tapudy (npoune notpebutenn):
MOLUHOCTb, B TOM Yucne:
0rnocpeaoBaHHO MOAKIIOHYEHHBIM K LIMHAM reHepaTopoB
KOMMeHcaLys notepb
OnnaynBaeMblii CETEBLIMU OpraHM3aLMsMnU 06bEM OKa3aHHbIX YCIyr MO MHAMBUAYANLHOMY Tapudy:
o 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
no ABYXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMMeHcaLys notepb

MBT

MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT
MBT

MBT

MBT

MBT
MBT
MBT

TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
MBT
MBT
ThIC.KBT*Y
TbIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y
TbIC.KBT*y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
MBT
MBT

ThIC.KBT*Y

TbIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y

ThIC.KBT*Y
MBT

ThIC.KBT*Y

1780

1980
1990
2000
2010
2020
2030
2040

2050
2060

2070
2080
2090

2100
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2180
2190

2200

2210
2220

2230

2240
2250

2260

2270
2280
2290
2300

2310

2320

2330
2340
2350
2360
2370
2380
2390
2400
2410

0,000

0,000
7,121
0,082
0,000
0,104
0,000
0,200

-0,096
0,000

12,271
43,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

74 345,509
0,000

74 345,509
12,271

74 345,509

0,000
7,121
0,082
0,035

0,100
-0,065
0,000

4,741
43,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

30 860,087

30 860,087
12,271
30 860,087

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,069

0,100
-0,031
0,000

7,530

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

43 485,422
43 485,422

43 485,422

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



V. CroumocTb ycnyr

29

29.1
29.2
29.2.1
29.2.1.1
29.2.2
30

30.1
30.1.1
30.1.2
30.1.2.1
30.1.2.2
30.2
30.2.1
30.2.1.1
30.2.2
31

311
31.2
31.2.1
31.2.2

CTOMMOCTb YC/yr, OMiaumMBaeMast MoTpebUTensiM1 (KOHEYHbIMU NOTPEBUTENSIMU NO NPsIMbIM AoroBopam 1 TCO):

M0 0HOCTaBOYHOMY Tapudy
o [1ByXCTaBO4YHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb, B TOM uucrnie:
0MoCcpeaoBaHHO MOTPeGUTENSM C LUMH reHepaTopoB
KOMMeHcaLms noTepb
CroumocTb ycnyr, onnauvsaemas [T, 3CO:
M0 0AHOCTaBOYHOMY Tapudy
npoYnM noTpebutensm
HaceneHuio 1 NMPUPABHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM notpebuteneii:
B MpeAenax coLmanbHOi HOpMbI MOTpebneHns
CBEPX COLManbHON HOPMbI NOTPe6eHNs
N0 ABYXCTaBOYHOMY Tapudy (npoune notpebutenm):
MOLLHOCTb, B TOM uucrnie:
0MoCcPeaoBaHHO MOTPeGUTENSM C LUMH reHepaTopoB
KOMMeHcaLUms noTepb
CTOMMOCTb YCNyr, OMlaunBaeMblX CETEBbIMI OpPraHW3aLMsM1 MO MHAVBUAYaNbHOMY Tapudy:
M0 0HOCTaBOYHOMY Tapudy
o [1ByXCTaBOYHOMY Tapudy:
MOLLHOCTb
KOMMeHcaLms noTepb

TbIC.py6.

TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.
TbIC.py6.

2420

2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
2580
2590
2600
2610
2620

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

76 140,629
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

76 140,629
74 230,629
0,000

1 910,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

75 024,706
0,000

0,000
75 024,706
74 230,629

794,077
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1115,923
0,000

0,000

1115,923

1115,923

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



	Отпуск ЭЭ сет организациями

