Коды по ОКЕИ: 1000 киловатт-часов – 245, мегаватт – 215, тысяча рублей – 384

	Потребители	Единица измерения	Уол	Bcero 4	коды по ОКЕИ: 1000 киловатт-часов – 245, мегаватт – 215, тысяча рублеи – 38 В том числе по уровню напряжения			
Nº п/п			Код строки		ВН	CH2	HH	
			3		5	CH1	7	8
I. Электроэ	нергия			·				
1		тыс.кВт*ч	10	75 495,545	75 495,545	0,000	0,000	0,00
1.1	Поступление в сеть из других организаций: из сетей ПАО "ФСК ЕЭС"	тыс.кВт*ч	20	75 495,545	75 495,545	0,000	0,000	0,00
1.2	от генерирующих компаний и блок-станций:	тыс.кВт*ч	30	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
1.2	Добавить организацию	TOICIND 1	30	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
1.3	от несетевых организаций:	тыс.кВт*ч	230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
	Добавить организацию			5,252	2/222	5/101	2/222	2,21
1.4	от смежных сетевых организаций:	тыс.кВт*ч	430	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
	Добавить организацию	-	-	•				
2	Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация)	тыс.кВт*ч	630	43 909,180	0,000	0,000	43 909,180	0,00
2.1	BH	тыс.кВт*ч	640	43 909,180			43 909,180	
2.2	CH1	тыс.кВт*ч	650	0,000				
2.3	CH2	тыс.кВт*ч	660	0,000				
2.4	HH	тыс.кВт*ч	670	0,000				
3	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	тыс.кВт*ч	680	0,000				
4	Отпуск из сети:	тыс.кВт*ч	690	74 345,509	30 860,087	0,000	43 485,422	0,00
4.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	тыс.кВт*ч	700	0,000	·		·	
4.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	тыс.кВт*ч	710	0,000				
4.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	тыс.кВт*ч	720	74 345,509	30 860,087		43 485,422	
4.2.1	прочим потребителям, в том числе:	тыс.кВт*ч	730	0,000	30 000,007		15 105/122	
4.2.1.1	потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	тыс.кВт*ч	740	0,000				
4.3	смежным сетевым организациям:	тыс.кВт*ч	750	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
	Добавить организацию	, isicino, i	,50	5,555	0,000	0,000	3,333	5,00
4.4	население и приравненные к ним группы	тыс.кВт*ч	950	0,000				
5	Отпуск в сеть других уровней напряжения	тыс.кВт*ч	960	43 909,180	43 909,180			
6	Хозяйственные нужды организации	тыс.кВт*ч	970	511,413	511,413			
7	Собственное потребление (совмещение деятельности)	тыс.кВт*ч	980	0,000	5=4,12			
8	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:	тыс.кВт*ч	990	638,623	214,865		423,758	
8.1	относимые на собственное потребление (фактическое значение)	тыс.кВт*ч	1000	0,000			,	
9	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозном балансе)	тыс.кВт*ч	1010	582,000	209,520		372,480	
	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь,							
10	учтёнными в сводном прогнозном балансе за соответствующий расчётный период	тыс.кВт*ч	1020	56,623	5,345	0,000	51,278	0,00
11	Небаланс	тыс.кВт*ч	1030	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
II. Мощнос	ть							
12	Поступление в сеть из других организаций:	МВт	1040	12,225	12,225	0,000	0,000	0,00
12.1	из сетей ПАО "ФСК ЕЭС"	МВт	1050	12,225	12,225	3,000	3,333	0,00
12.2	от генерирующих компаний и блок-станций:	МВт	1060	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
	Добавить организацию		1000	5,555	0,000	0,000	3,333	5,00
12.3	от несетевых организаций:	МВт	1260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
	Добавить организацию			5,252	2/222	2,020	-,	5/55
12.4	от смежных сетевых организаций:	МВт	1460	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00
	Добавить организацию		- 100	5,252	-7	5/101	2/222	3,55
13	Поступление в сеть из других уровней напряжения (трансформация)	МВт	1660	7,121	0,000	0,000	7,121	0,00
13.1	BH	МВт	1670	7,121	.,		7,121	-,
13.2	CH1	МВт	1680	0,000				
13.3	CH2	МВт	1690	0,000				
13.4	HH	МВт	1700	0,000				
14	Генерация на установках организации (совмещение деятельности)	МВт	1710	0,000				
15	Отпуск из сети:	МВт	1720	12,039	4,987	0,000	7,052	0,00
15.1	прямым прочим потребителям по договорам оказания услуг по передаче электрической энергии	МВт	1730	0,000	,	.,	,,,,	.,
15.1.1	из них потребителям, опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	1740	0,000				
15.2	потребителям ГП, ЭСО, ЭСК, в том числе:	МВт	1750	12,039	4,987		7,052	
15.2.1	прочим потребителям, в том числе:	МВт	1760	0,000	1,507		7,032	
		1101	1,00	0,000				

15.3	смежным сетевым организациям:	МВт	1780	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Добавить организацию		-	•	•	-		
15.4	население и приравненные к ним группы	МВт	1980	0,000				
16	Отпуск в сеть других уровней напряжения	МВт	1990	7,121	7,121			
17	Хозяйственные нужды организации	МВт	2000	0,082	0,082			
18	Собственное потребление (совмещение деятельности)	МВт	2010	0,000	·			
19	Общий объём потерь (фактические объёмы), в том числе:	МВт	2020	0,104	0,035		0,069	
19.1	относимые на собственное потребление	МВт	2030	0,000	·			
20	Нормативные потери (объёмы потерь, учтённые в сводном прогнозном балансе)	МВт	2040	0,200	0,100		0,100	
	Объём превышения фактических объёмов потерь электрической энергии над объёмами потерь,							
21	учтёнными в сводном прогнозном балансе за соответствующий расчётный период	МВт	2050	-0,096	-0,065	0,000	-0,031	0,000
22	Небаланс	МВт	2060	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
III. Мощнос	Th.					,		
		MD-	2070	12.271	4.741		7 520	
23	Заявленная мощность	МВт	2070	12,271	4,741		7,530	
24	Максимальная мощность	МВт	2080	43,000	43,000			
25	Резервируемая мощность	МВт	2090	0,000				
IV. Фактиче	ский полезный отпуск конечным потребителям							
26	Полезный отпуск конечным потребителям:	тыс.кВт*ч	2100	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2110	0,000				
26.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2120	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
26.2.1	мощность, в том числе:	МВт	2130	0,000				
26.2.1.1	опосредованно подключённым к шинам генераторов	МВт	2140	0,000				
26.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2150	0,000				
27	Полезный отпуск потребителям ГП, ЭСО:	тыс.кВт*ч	2160	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1	по одноставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2170	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.1	прочим потребителям	тыс.кВт*ч	2180	0,000				
27.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.кВт*ч	2190	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, не оборудованных в			·				
27.1.2.1	установленном порядке стационарными электроплитами и (или) электроотопительными	тыс.кВт*ч	2200	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	установками и приравненным к нему категориям потребителей:			-,	-,	-,	-,	-,
27.1.2.1.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2210	0.000				
27.1.2.1.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2220	0,000				
	Населению, проживающему в городских населенных пунктах в домах, оборудованных в			-,				
27.1.2.2	установленном порядке стационарными электроплитами и электроотопительными установками и	тыс.кВт*ч	2230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.2	приравненным к нему категориям потребителей:	TBIC.RDT 4	2230	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2240	0,000				
27.1.2.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2250	0,000				
	Населению, проживающему в сельских населенных пунктах и приравненным к нему			·				
27.1.2.3	потребителям:	тыс.кВт*ч	2260	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
27.1.2.3.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2270	0,000				
27.1.2.3.1	сверх социальной нормы потребления	тыс.кВт*ч	2280	0,000				
27.1.2.3.2	Садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям граждан	тыс.кВт*ч	2290	0,000				
27.1.2.4	Религиозным организациям	тыс.кВт*ч	2300	0,000				
۷٬.۱.۷.۵		I DIC.KDI ' Y	2300	0,000				
27.1.2.6	Юридическим лицам приобретающим электроэнергию в целях потребления на коммунально- бытовые нужды в населенных пунктах, жилых зонах при воинских частях и в целях потребления	тыс.кВт*ч	2310	0,000				
27.1.2.0	осужденными в помещениях для их содержания	I BIC.KDI ' 4	2310	0,000				
	,							
27.1.2.7	Некоммерческим объединениям граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) и	тыс.кВт*ч	2320	0,000				
27.2	хозяйственные постройки физических лиц	TILLO LEDTEN	2330	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
27.2.1	по двухставочному тарифу (прочие потребители):	тыс.кВт*ч	2330	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	мощность, в том числе:	MBT MP+		0,000				
27.2.1.1	опосредованно подключённым к шинам генераторов	MBT	2350	0,000				
27.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2360	0,000	20.000.007	0.000	42,405,422	0.000
28	Оплачиваемый сетевыми организациями объём оказанных услуг по индивидуальному тарифу:	тыс.кВт*ч	2370	74 345,509	30 860,087	0,000	43 485,422	0,000
28.1	по одноставочному тарифу	тыс.кВт*ч	2380	0,000	20.000	0.5	10 100 (55	
28.2	по двухставочному тарифу:	тыс.кВт*ч	2390	74 345,509	30 860,087	0,000	43 485,422	0,000
28.2.1	мощность	МВт	2400	12,271	12,271			
28.2.2	компенсация потерь	тыс.кВт*ч	2410	74 345,509	30 860,087		43 485,422	

V. Стоимост	ь услуг							
29	Стоимость услуг, оплачиваемая потребителями (конечными потребителями по прямым договорам и ТСО):	тыс.руб.	2420	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
29.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2430	0,000				
29.2	по двухставочному тарифу:	тыс.руб.	2440	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
29.2.1	мощность, в том числе:	тыс.руб.	2450	0,000				
29.2.1.1	опосредованно потребителям с шин генераторов	тыс.руб.	2460	0,000				
29.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2470	0,000				
30	Стоимость услуг, оплачиваемая ГП, ЭСО:	тыс.руб.	2480	76 140,629	75 024,706	0,000	1 115,923	0,000
30.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2490	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30.1.1	прочим потребителям	тыс.руб.	2500	0,000				
30.1.2	населению и приравненным к нему категориям потребителей:	тыс.руб.	2510	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30.1.2.1	в пределах социальной нормы потребления	тыс.руб.	2520	0,000				
30.1.2.2	сверх социальной нормы потребления	тыс.руб.	2530	0,000				
30.2	по двухставочному тарифу (прочие потребители):	тыс.руб.	2540	76 140,629	75 024,706	0,000	1 115,923	0,000
30.2.1	мощность, в том числе:	тыс.руб.	2550	74 230,629	74 230,629			
30.2.1.1	опосредованно потребителям с шин генераторов	тыс.руб.	2560	0,000				
30.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2570	1 910,000	794,077		1 115,923	
31	Стоимость услуг, оплачиваемых сетевыми организациями по индивидуальному тарифу:	тыс.руб.	2580	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
31.1	по одноставочному тарифу	тыс.руб.	2590	0,000				
31.2	по двухставочному тарифу:	тыс.руб.	2600	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
31.2.1	мощность	тыс.руб.	2610	0,000				
31.2.2	компенсация потерь	тыс.руб.	2620	0,000				